
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

NOVATRONIC s.r.o. 

se sídlem: U potoka 1307/10, 787 01 Šumperk  

zastoupený: Ing. Vladimírem Mikulcem,  jednatelem 

IČO:  62302701 

DIČ: CZ62302701  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-8637300277/0100 

(dále jen „prodávající“) 

 

a  

 

Základní škola Šumperk, Šumavská 21 

se sídlem: Šumavská 21, 787 01 Šumperk 

zastoupená: Mgr. Viktorem Vernerem, ředitelem školy 

IČO: 00852287 

Bankovní spojení: 153151600/0300  

(dále jen „kupující“) 

                             

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2085 a násl. občanského zákoníku  
v platném znění tuto kupní smlouvu. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo  
k následujícímu zboží: 

 

Název Množství Záruka (v měsících) parametry 

Skříň policová s 
posuvnými dveřmi. 
Rozměr: 
1000x500x1470mm.  1x 
mezistěna, 3x police. 
Půda a dno tl. 25mm, 
korpus tl. 18mm, záda 
sololak, 1x Dveře 
zelené/ 1x Buk.  Dekor 
Buk. 

2 36 Viz „Název“ 



2 

 

Skříň s nikou a 
posuvnými dveřmi- 
nástavec na skříň 2.1, 
vertikálně dělená s 
posuvnými dveřmi. 
Půda a dno tl. 25mm, 
korpus tl. 18mm, záda 
sololak 

2 36 Rozměr: 
1000x500x1470mm, 
nika, 1x pár posuvných 
dveří.  Buk 

Polička rohová. Rozměr: 
400x400x1470mm. 
Půda a dno tl. 25mm, 
2x police, korpus tl. 
18mm. Buk 

1 36 

 

Viz „Název“ 

Skříňka posuvná dvířka. 
Rozměr: 
800x400x750mm Půda 
a dno  tl. 25mm, korpus 
tl. 18mm. Záda LTD tl. 
18mm, 2x police, Buk 

1 36 Viz „Název“ 

Skříňka otevřená - 
nástavec. Rozměr: 
800x400x600mm. 1x 
police, záda LTD tl. 
18mm. Půda tl. 25mm. 
Korpus tl. 18mm, Buk 

1 36 Viz „Název“ 

Kuchyňský kout s 
malým dřezem 
1160x500x860mm.  

1 36 Pracovní deska PD tl. 
36mm. Korpus tl. 
18mm. Záda sololak. 
Buk 381 

Skříňka přístavná s 
posuvnými dveřmi 
1400x400x750mm. 
Půda a dno tl. 25mm, 
Záda sololak. Korpus tl. 
18mm,  Buk 

1 36 Viz „Název“ 

Stolová nástavba. 
Rozměr: 
1400x400x400mm.  

1 36 Nástavba rozdělena 
vertikálně i 
horizontálně na dvě 
části, Korpus a zadní 
stěna pohledová. LTD lt. 
18mm. Půda a dno tl. 
25mm. Buk 

Stůl pracovní 
1400x700x750mm.  

3 36 Podnož LTD tl. 18mm, 
Pracovní deska tl. 



3 

 

25mm. Buk 381 

Kontejner 
čtyřzásuvkový. Rozměr: 
430x580x600mm 

3 36 Půda tl. 25mm, Korpus 
a dno tl. 18mm. Zámek 
horní zásuvky. Buk 

Skříň vysoká dole  
křídlové dveře nahoře 
otevřená policová s 
nikou na tiskárnu cca 
800x400x2050mm  

1 36 Půda a dno tl. 25mm, 
záda sololak. Velikost 
tiskárny 
380x420x270mm, 
Korpus tl. 18mm, Buk 

Stolek konferenční 
400x400x600mm 

1 36 Stolová deska tl. 25mm, 
4x kovová noha RAL 
9006. Buk 

Skříňka střední s nikou 
nahoře. 2x dveře. 3x 
police. Rozměr: 
750x400x1150mm 

1 36 Půda a dno tl. 25mm, 
záda sololak. Dveře 
barevné. Korpus tl. 
18mm 

Celočalouněné 
konferenční sezení se 
stabilní svařovanou 
konstrukcí. Vyztužený 
opěrák, područky 
potažené koženkou 

2 36 Konstrukce černá potah 
olivově zelená. Rozměr: 
590x720x820mm. 
Odolnost: 100 000 
cyklů, 100% polyester 

Velká skříň 
2780x550x2540mm.  
Vertikálně dělená s 
posuvnými dveřmi. 2x 
posuvné dveře, 7x 
Police s 3 mezistěnami. 
2x dveře barevné 
olivově zelené. Korpus  
LTD tl. 18mm, záda 
Sololak. Buk 

1 36 Viz „Název“ 

Židle kancelářská, 
otočná na kolečkách, 
plynový píst, s 
područkami. Možnost 
nastavení výšky sedu. 
Potah černý. 

3 36 Viz „Název“ 

Nástěnný věšák na 
kabáty 800x1800mm, 
8x dvojháček. Dekor 
Buk 

1 36 Viz „Název“ 

Stůl kancelářský. 2 36 4x šuplíky s centrálním 



4 

 

Rozměr: 
1500x600x750mm 

zámkem. 2x průchodka 
plastová. Pracovní 
deska tl. 25mm. Podnož 
tl. 18mm. Zásuvky 
fialové.  Dekor Buk 

Nástěnná police. 
Rozměr: 
1000x300x400mm. 
Včetně kování na 
montáž na zeď. Korpus 
včetně zad tl. 18mm. 
Dekor Buk. 

2 36 Viz „Název“ 

Židle kancelářská. 
Otočná na kolečkách. 
Výškově nastavitelné 
područky, plynový píst, 
4x polohy aretace.  

2 36 Páka umístěna na pravé 
straně židle ovládá 
horizontální nastavení 
výšky sedu. Levým 
mechanismem se 
nastavuje aretace 
zádové opěrky ve 
zvolené poloze. 
Rozměr: 480-580x1040-
1250x640mm. 
Hmotnost: 16kg.  Síť 
šedá, sedák černý.   

Skříň dělená šatní s 
dveřmi . Rozměr: 
800x500x1800mm.  

2 36 Levá část šatní tyč/ 
Pravá část 5 polic. 2x 
dveře. Korpus tl. 18mm. 
Záda sololak, 2x police. 
Buk 

Skříň vysoká s 
posuvnými dveřmi a 
nikou 
1000x550x2500mm, 2x 
police v horní části, 4x 
dolním díle. 2x dveře 
fialové, 2x buk.  

2 36 Půda a dno tl. 25mm. 
Korpus tl. 

Skříň vysoká s 
posuvnými dveřmi 
2600x550x2500mm. 3x 
mezistěna, 7x police.  

1 36 3x posuvné dveře, 1x 
fialové, 2x buk. Korpus 
tl. 18mm. Záda sololak. 
Buk 

Skříň na mapy. 
1700x600x2500mm. 
Posuvné dveře bez dna. 
Lišta zapuštěná v zemi. 
Kovové koše na 
kolečkách. Korpus tl. 

1 36 Viz „Název“ 



5 

 

18mm. Záda tl. 18mm. 
Buk 

Kuchyňská linka 
1200x600x860mm s 
dřezem. 2x dveře,1x 
mezistěna, 1x police, 
pracovní deska tl. 
36mm, záda sololak, 
Buk 

1 36 Viz „Název“ 

Skříň střední 
800x400x1130mm. 2x 
police, 2x dveře. Půda a 
dno tl. 25mm. Korpus 
tl.18mm, záda sololak. 
Javor 

3 36 Viz „Název“ 

Skříň střední s nikou 
800x400x1130mm. 1x 
police, 2x dveře. Půda a 
dno tl. 25mm. Korpus 
tl.18mm, záda sololak. 
Javor 

2 36 Viz „Název“ 

Skříň střední 
400x400x1130mm. 2x 
police, 1x dveře - levá 
(panty vlevo). Půda a 
dno tl. 25mm. Korpus 
tl.18mm, záda sololak. 
Javor 

1 36 Viz „Název“ 

Skříň střední otevřená. 
Rozměr: 
400x400x1130mm. 2x 
police. Půda a dno tl. 
25mm.  

1 36 Korpus tl. 18mm, záda 
sololak. Javor 

Sestava skříně rohová s 
dveřmi, rozměr: cca 
1200 (nutné zaměřit)x 
400x1831mm, 4x 
police.  

1 36 Dveře šířka 600mm. 
Půda a dno tl. 25mm. 
Korpus tl. 18mm, záda 
sololak. Javor 

Nástěnná police 
trojúhelníková. Rozměr: 
800x300x250mm. LTD 
tl. 18mm. Javor 

3 36 Viz „Název“ 

Stůl kancelářský s 
kovovou podnoží z 

1 36 Viz „Název“ 



6 

 

hranatého profilu 
40x40mm. Rozměr: 
1200x800x750mm, 
Stolová deska tl. 25mm. 
ABS 2mm. RAL 9006. 
Dekor Javor 

Stůl přídavný obloukový 
s kovovou válcovou 
nohou. 
Rozměr:1200x800x750
mm. Stolová deska tl. 
25mm. ABS 2mm.  

1 36 Rektifikační elementy a 
kování k přichycení ke 
stolu a nebo skříni. 
Mřížka ve stolové desce 
nad topení. Dekor Javor 

Kontejner 
čtyřzásuvkový s 
centrálním zámkem. 
Rozměr: 
430x580x620mm.  

1 36 Půda tl. 25mm. Korpus 
včetně zad  tl. 18mm. 
Dekor Javor 

Přístavná skříň 
otevřená. Rozměr: 
400x400x750mm. 1x 
police. Půda a dno tl. 
25mm. Korpus 
tl.18mm, záda sololak. 
Dekor Javor 

1 36 Viz „Název“ 

Skříň přístavná s 
posuvnými dveřmi. 
Rozměr: 
800x400x750mm. 1x 
police, půda a dno tl. 
25mm.  

1 36 Záda sololak. Korpus tl. 
18mm.. Dekor Javor 

Stolová nástavba. 
Rozměr: 
1200x250x300mm. LTD 
tl. 18mm. Dekor Javor 

1 36 Viz „Název“ 

Police nástěnná 
1000x300x400mm. LTD 
tl. 18mm. Dekor Javor 

1 36 Viz „Název“ 

Stůl jednací s kovovou 
podnoží ovál. Rozměr: 
2000x1000x750mm. 
Pracovní deska tl. 
25mm. RAL 9006/ 
Dekor Javor 

1 36 Viz „Název“ 

Konferenční židle 8 36 Viz „Název“ 



7 

 

čalouněný sedák i 
opěrák, ocelový rám 
lakovaný černě, 
stohovatelná. Světle 
šedý čaloun. Odolnost: 
60 000 cyklů. 100% 
polyester. 

Skříň vysoká s 
posuvnými dveřmi 
5500x550x2500mm. 4x 
posuvné dveře 
provedení javor.  

1 36 Záda sololak. Korpus 
Buk tl. 18mm.  Dekor 
Javor 

Stůl rohový - pravý. 
Rozměr: 
1500x600/1300x500 
výška: 750mm. 
Pracovní deska tl. 
25mm.  

1 36 Podnož LTD tl. 18mm. 
3x průchodka. Buk 

Kontejner 
čtyřzásuvkový s 
centrálním zámkem. 
Rozměr: 
430x580x620mm.  

2 36 Půda tl. 25mm. Korpus 
včetně zad  tl. 18mm. 
1x zásuvka zelená. Buk 

 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání 
kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

 

II. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky (Příloha č. 1 této smlouvy)  
a specifikace uvedené v čl. I. této smlouvy ve lhůtě do 31. 7. 2017. 

2. Prodávající splní svůj závazek předáním a montáží zboží kupujícímu spolu s dodacím 
listem, a to v místě sídla kupujícího. 

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 
smluvními stranami. 

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží 
ve smyslu bodu 2 tohoto článku. 

 



8 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dodané zboží činí: 

 

Ks Název 

Cena za 
1ks bez 
DPH 

Cena 

celkem  

Cena celkem  

s DPH 

2 

Skříň policová s posuvnými dveřmi. Rozměr: 
1000x500x1470mm.  1x mezistěna, 3x police. 
Půda a dno tl. 25mm, korpus tl. 18mm, záda 
sololak, 1x Dveře zelené/ 1x… 5123 10246 12397,66 

2 

Skříň s nikou a posuvnými dveřmi- nástavec na 
skříň 2.1, vertikálně dělená s posuvnými dveřmi. 
Půda a dno tl. 25mm, korpus tl. 18mm, záda 
sololak…. 5075 10150 12281,50 

1 

Polička rohová. Rozměr: 400x400x1470mm. 
Půda a dno tl. 25mm, 2x police, korpus tl. 
18mm. Buk 2322 2322 2809,62 

1 

Skříňka posuvná dvířka. Rozměr: 
800x400x750mm Půda a dno  tl. 25mm, korpus 
tl. 18mm. Záda LTD tl. 18mm, 2x police, Buk 3500 3500 4235 

1 

 

Skříňka otevřená - nástavec. Rozměr: 
800x400x600mm. 1x police, záda LTD tl. 18mm. 
Půda tl. 25mm. Korpus tl. 18mm, Buk 1989 1989 2406,69 

1 

Kuchyňský kout s malým dřezem 
1160x500x860mm. Pracovní deska PD tl. 36mm. 
Korpus tl. 18mm. Záda sololak. Buk 381 9881 9881 11956,01 

1 

Skříňka přístavná s posuvnými dveřmi 
1400x400x750mm. Půda a dno tl. 25mm, Záda 
sololak. Korpus tl. 18mm,  Buk 3919 3919 4741,99 

1 

Stolová nástavba. Rozměr: 1400x400x400mm. 
Nástavba rozdělena vertikálně i horizontálně na 
dvě části, Korpus a zadní stěna pohledová. LTD 
lt. 18mm. Půda a dno tl. 25mm. Buk 2372 2372 2870,12 

3 
Stůl pracovní 1400x700x750mm. Podnož LTD tl. 
18mm, Pracovní deska tl. 25mm. Buk 381 2147 6441 7793,61 

3 

Kontejner čtyřzásuvkový. Rozměr: 
430x580x600mm.Půda tl. 25mm, Korpus a dno 
tl. 18mm. Zámek horní zásuvky. Buk 4178 12534 15166,14 

1 Skříň vysoká dole  křídlové dveře nahoře 3965 3965  



9 

 

otevřená policová s nikou na tiskárnu cca 
800x400x2050mm. Půda a dno tl. 25mm, záda 
sololak. Velikost tiskárny 380x420x270mm, 
Korpus tl. 18mm, Buk 

  

           4797,65 

1 
Stolek konferenční 400x400x600mm. Stolová 
deska tl. 25mm, 4x kovová noha RAL 9006. Buk 2086 2086 2524,06 

1 

Skříňka střední s nikou nahoře. 2x dveře. 3x 
police. Rozměr: 750x400x1150mm. Půda a dno 
tl. 25mm, záda sololak. Dveře barevné. Korpus 
tl. 18mm. Buk 3099 3099 3749,79 

2 

Celočalouněné konferenční sezení se stabilní 
svařovanou konstrukcí. Vyztužený opěrák, 
područky potažené koženkou. Konstrukce černá 
potah olivově zelená. Rozměr: 
590x720x820mm. Odolnost: 100 000 cyklů, 
100% polyster. 3480 6960 8421,60 

1 

Velká skříň 2780x550x2540mm.  Veritkálně 
dělená s posuvnými dveřmi. 2x posuvné dveře, 
7x Police s 3 mezistěnami. 2x dveře barevné 
olivově zelené. Korpus   17526 17526 21206,46 

3 

Židle kancelářská, otočná na kolečkách, plynový 
píst, s područkami. Možnost nastavení výšky 
sedu. Potah černý. 1365 4095 4954,95 

1 
Nástěnný věšák na kabáty 800x1800mm, 8x 
dvojháček. Dekor Buk 1424 1424 1723,04 

2 

Stůl kancelářský. Rozměr: 1500x600x750mm, 4x 
šuplíky s centrálním zámkem. 2x průchodka 
plastová. Pracovní deska tl. 25mm. Podnož tl. 
18mm. Zásuvky fialové.   5750 11500 13915 

2 

Nástěnná police. Rozměr: 1000x300x400mm. 
Včetně kování na montáž na zeď. Korpus včetně 
zad tl. 18mm. Dekor Buk. 1420 2840 3436,40 

2 

Židle kancelářská. Otočná na kolečkách. Výškově 
nastavitelné područky, plynový píst, 4x polohy 
aretace. Páka umístěna na pravé straně židle 
ovládá horizontální… 3549 7098 8588,58 

2 

Skříň dělená šatní s dveřmi . Rozměr: 
800x500x1800mm. Levá část šatní tyč/ Pravá 
část 5 polic. 2x dveře. Korpus tl. 18mm. Záda 
sololak, 2x police. Buk 4776 9552 11557,92 

2 
Skříň vysoká s posuvnými dveřmi a nikou 
1000x550x2500mm, 2x police v horní části, 4x 8190 16380 19819,80 



10 

 

dolním díle. 2x dveře fialové, 2x buk. Půda a dno 
tl. 25mm. Korpus tl. 18mm. Záda sololak. Buk 

1 

Skříň vysoká s posuvnými dveřmi 
2600x550x2500mm. 3x mezistěna, 7x police. 3x 
posuvné dveře, 1x fialové, 2x buk. Korpus tl. 
18mm. Záda sololak. Buk 17244 17244 20865,24 

1 

Skříň na mapy. 1700x600x2500mm. Posuvné 
dveře bez dna. Lišta zapošutěná v zemi. Kovové 
koše na kolečkách. Korpus tl. 18mm. Záda tl. 
18mm. Buk 13402 13402 16216,42 

1 

Kuchyňská linka 1200x600x860mm s dřezem. 2x 
dveře,1x mezistěna, 1x police, pracovní deska tl. 
36mm, záda sololak, Buk 7978 7978 9653,38 

3 

Skříň střední 800x400x1130mm. 2x police, 2x 
dveře. Půda a dno tl. 25mm. Korpus tl.18mm, 
záda sololak. Javor 3607 10821 13093,41 

3 

Skříň střední 800x400x1130mm. 2x police, 2x 
dveře. Půda a dno tl. 25mm. Korpus tl.18mm, 
záda sololak. Javor 3607 7054 8535,34 

1 

Skříň střední 400x400x1130mm. 2x police, 1x 
dveře - levá (panty vlevo). Půda a dno tl. 25mm. 
Korpus tl.18mm, záda sololak. Javor 2673 2673 3234,33 

1 

Skříň střední otevřená. Rozměr: 
400x400x1130mm. 2x police. Půda a dno tl. 
25mm. Korpus tl. 18mm, záda sololak. Javor 2180 2180 2637,80 

1 

Sestava skříně rohová s dveřmi, rozměr: cca 
1200 (nutné zaměřit)x 400x1831mm, 4x police. 
Dveře šířka 600mm. Půda a dno tl. 25mm. 
Korpus tl. 18mm, záda… 8772 8772 10614,12 

3 
Nástěnná police trojúhelníková. Rozměr: 
800x300x250mm. LTD tl. 18mm. Javor 1088 3264 3949,44 

1 

Stůl kancelářský s kovou podnoží z hranatého 
profilu 40x40mm. Rozměr: 1200x800x750mm, 
Stolová deska tl. 25mm. ABS 2mm. RAL 9006. 
Dekor Javor 3960 3960 4791,60 

1 

Stůl přídavný obloukový s kovou válcovou 
nohou. Rozměr:1200x800x750mm. Stolová 
deska tl. 25mm. ABS 2mm. Rektifikační 
elementy a kování k přichycení ke stolu a nebo 
skříni. Mřízka ve stolové desce nad topení. 
Dekor Javor 2884 2884 3489,64 

1 Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním zámkem. 4539 4539 5492,19 



11 

 

Rozměr: 430x580x620mm. Půda tl. 25mm. 
Korpus včetně zad  tl. 18mm. Dekor Javor 

1 

Přístavná skříň otevřená. Rozměr: 
400x400x750mm. 1x police. Půda a dno tl. 
25mm. Korpus tl.18mm, záda sololak. Dekor 
Javor 1868 1868 2260,28 

1 

Skříň přístavná s posuvnými dveřmi. Rozměr: 
800x400x750mm. 1x police, půda a dno tl. 
25mm. Záda sololak. Korpus tl. 18mm.. Dekor 
Javor 3455 3455 4180,55 

1 
Stolová nástavba. Rozměr: 1200x250x300mm. 
LTD tl. 18mm. Dekor Javor 1878 1878 2272,38 

1 
Police nástěnná 1000x300x400mm. LTD tl. 
18mm. Dekor Javor 1323 1323 1600,83 

1 

Stůl jednací s kovovou podnoží ovál. Rozměr: 
2000x1000x750mm. Pracovní deska tl. 25mm. 
RAL 9006/ Dekor Javor 4067 4067 4921,07 

8 

Konferenční židle čalouný sedák i opěrák, 
ocelový rám lakovaný černě, stohovatelná. 
Světle šedý čaloun. Odolnost: 60 000 cyklů. 
100% polyester. 683 5464 6611,44 

1 

Skříň vysoká s posuvnými dveřmi 
5500x550x2500mm. 4x posuvné dveře 
provedení javor. Záda sololak. Korpus Buk tl. 
18mm.  Dekor Javor 33025 33025 39960,25 

1 

Stůl rohový - pravý. Rozměr: 
1500x600/1300x500 výška: 750mm. Pracovní 
deska tl. 25mm. Podnož LTD tl. 18mm. 3x 
průchodka. Buk 3688 3688 4462,48 

2 

Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním zámkem. 
Rozměr: 430x580x620mm. Půda tl. 25mm. 
Korpus včetně zad  tl. 18mm. 1x zásuvka zelená. 
Buk 5243 10486 12688,06 

     

 

2. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce 
podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového 
řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 299.904,- Kč, z toho DPH je 
62.979,84 Kč, celkem tedy 362.883,84 Kč. 

3. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou  
a může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH. 



12 

 

4. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání 
a převzetí zboží. 

5. Faktura je splatná do 30 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na 
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět 
prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová 
lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu. 

6. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu 
kupujícího. 

7. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

IV. 

Záruční a servisní podmínky 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou má vady. Za vady se považuje  
i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na které se vztahuje záruka za jakost, jestliže 
tyto vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího. 

3. Záruční lhůta je stanovena v článku I. této smlouvy u každé položky a začíná běžet ode 
dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu bodu II. 3 této Smlouvy. 

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 
dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající 
povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 5 dnů. Záruční opravy budou prováděny  
v sídle zadavatele, popř. si dodavatel vadné zboží odveze k záruční opravě. 

6. Vady na zboží oznamuje kupující telefonicky či písemně na adrese prodávajícího. 

 

V. 

Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, 
s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny 
plnění. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené 
faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 



13 

 

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku  
a ostatních právních předpisů platných na území České republiky. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Nabídka zboží podaná prodávajícím“. 

3. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním 
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních 
stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace  
a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv),  případně i s jejím jiným zveřejněním např. na 
internetových stránkách, úřední desce apod. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

              Šumperku                 16.  5. 2017 

V ……………….………… dne ……………. 

 

……………………………… 

za prodávajícího 

  Šumperku                  16. 5. 2017 

V …………….………… dne ……………. 

 

……………………………… 

za kupujícího 

 

Příloha č. 1 – Nabídka zboží podaná prodávajícím 

 

 


